
Email院zonghe566@126援糟燥皂4 专 版 电话院远怨怨远远怨园愿
编辑院施露 组版院张婷婷

星期日 202猿年 员园月 员

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

34

35

36

37

38

39

40

10 月 13 日下午 2:30-4:30

10 月 1 日上午 9:00-10:00

10 月 13 日上午 9:30-10:30

10 月 13 日上午 9:30-10:30

10 月 15 日上午 8:30-10:00

10 月 25 日下午 2:00-4:00

10 月 5 日下午 2:00-3:30

让乡间书香四溢 - 全民阅读推广活动

“书香润童心，红色阅读启智慧国庆”阅读活动

“阅读进网格 书香满村居”主题阅读活动

“全民阅读 公民法律知识学习”主题阅读活动

“书香飘万家 启阅新征程”阅读主题活动

“颂读入户 传递书香”全民阅读活动

“阅读红色经典 传承红色基因”主题阅读活动

伍份村群众

临海镇居民

头厂村村民

双洋社区村民

盐店村村民

新东村村民

二垛社区居民

伍份村文化小广场

临海镇新时代文明实践所

头厂村新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

盐店村新时代文明实践站

新东村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

临海镇新时代文明实践所

临海镇头厂村新时代文明实践站

临海镇双洋社区新时代文明实践站

临海镇盐店村新时代文明实践站

临海镇新东村新时代文明实践站

临海镇二垛社区新时代文明实践站

崔飞龙

李 瑜

朱慧香

王倩倩

王 惠

徐艳阳

丛日晶

17751561299

15051341739

18036309219

17715221002

18361150561

15061629109

15895129952

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

10 月 23 日上午 10:00-11:00

10 月 23 日上午 9:00-11:30

10 月 22 日下午 2:30-4:00

10 月 23 日下午 3:00-4:00

10 月 22 日下午 2:30-4:00

10 月 22 日下午 2:30-4:00

10 月 21 日上午 9:00-11:00

10 月 23 日上午 8:30-10:00

10 月 22 日下午 2:30-4:00

10 月 22 日下午 2:30-4:30

10 月 29 日上午 8:30-11:00

10 月 23 日下午 3:00-4:30

10 月 23 日下午 2:30-3:30

10 月 23 日上午 9:00-11:00

10 月 22 日下午 2:30-4:30

10 月 23 日下午 2:30-3:30

10 月 22 日上午 9:30-10:30

组织志愿者们到镇养老院为老人们进行免费的健康体检，并对百岁老人进行慰问

组织志愿者参与指导学校重阳节活动。

我们的节日·重阳节—“情暖重阳 关爱老人”志愿服务活动

我们的节日·重阳节—“浓浓敬老情”道德讲堂活动

我们的节日·重阳节—“好道德 尊老爱幼”好事迹学习大会

我们的节日·重阳节—“传承尊老之风 弘扬敬老之德”

我们的节日·重阳—“敬老爱老 爱在重阳”主题慰问志愿活动

我们的节日·重阳—“爱满重阳节 情暖老人心”主题健康知识讲座

我们的节日·重阳—“弘扬敬老爱老传统美德，共享健康快乐和谐生活”主题活动

“情暖金秋 爱在重阳”敬老主题志愿服务活动

“爱满重阳节 情暖老人心”志愿服务活动

“情满重阳节 温情暖人心”慰问志愿服务活动

“情牵桑榆 爱满重阳”重阳节主题活动

我们的节日·重阳—爱老敬老关爱慰问志愿服务活动

我们的节日·重阳节—“美在夕阳红 乐在敬老院”主题慰问活动

“爱满重阳节 浓浓暖人心”文化文艺活动

我们的节日·重阳节—慰问独居老人志愿服务活动

新坍镇党员干部

志愿者和全县各中小学学生

临海镇居民

曙东村村民

同胜社区居民

头厂村村民

兴盛村居民

盐店村村民

新东村村民

万隆社区居民

复兴村村民

塘洼村党员、志愿者

团塘村村民

射阳港居民

四明镇敬老院老人

长荡镇老年人

新安村志愿者、群众

新坍镇敬老院

全县各中小学

临海镇街区

曙东村新时代文明实践站

同胜社区新时代文明实践站

头厂村新时代文明实践站

兴盛村新时代文明实践站

盐店村新时代文明实践站

新东村新时代文明实践站

万隆社区新时代文明实践站

复兴村新时代文明实践站

塘洼村新时代文明实践站

团塘村新时代文明实践站

港开区新时代文明实践所

四明镇敬老院

长荡镇敬老院

新安村街道

新坍镇卫生院

县教育局

临海镇新时代文明实践所

临海镇曙东村新时代文明实践站

临海镇同胜社区新时代文明实践站

临海镇头厂村新时代文明实践站

临海镇兴盛村新时代文明实践站

临海镇盐店村新时代文明实践站

临海镇新东村新时代文明实践站

兴桥镇万隆社区新时代文明实践站

海河镇复兴村新时代文明实践站

海河镇塘洼村新时代文明实践站

海通镇团塘村新时代文明实践站

港开区新时代文明实践所

四明镇新时代文明实践所

长荡镇新时代文明实践所

新坍镇新安村新时代文明实践站

高艳莉

孙文锦

李 瑜

何从成

郁林洋

王叶兰

惠 慧

王 惠

徐艳阳

吴玉中

陈轩伟

陈海梅

胡红莲

张其元

杨 红

王洪亮

张成龙

序号 活动时间 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

10 月 15 日上午 8:30-10:00

10 月 20 日上午 8:30-10:00

10 月 20 日上午 7:30-10:30

10 月 20 日上午 8:30-10:00

10 月 20 日上午 8:30-10:00

10 月 20 日上午 8:30-10:00

10 月 20 日上午 9:30-10:30

10 月 10 日上午 9:00-10:00

10 月 16 日上午 8:30-9:30

10 月 10 日上午 8:30-9:00

10 月 20 日上午 8:30-10:00

10 月 28 日上午 10:30-11:00

10 月 12 日上午 9:00-10:30

10 月 8 日上午 10:00-11:30

10 月 17 日下午 2:30-4:30

10 月 13 日上午 10:00-11:00

名嘴工作室主题打卡活动

1、学习《党的二十大报告学习辅导百问》101-110问并交流学习心得  2、观看党员教育公益广告：“学习二十大 奋进新征程”—《匠心润廉》

宣讲习近平新时代中国特色社会主义思想

“学习宣传二十大 传承清廉好家风”主题宣讲活动

“践行党的二十大”主题宣讲活动

“理论宣讲聚人心 文明实践育新风”主题宣讲

“举旗帜 送理论”党史学习教育理论宣讲会

“感悟信仰力量 赓续红色血脉”主题宣讲活动

理论宣讲进农户 “声”入基层聚民心

“学党史 跟党走 强信念”党史宣讲活动

“听党话 感党恩 跟党走”宣讲活动

理论宣讲促民生 惠民政策暖人心

“理论宣讲接地气 上下联动聚人心”宣讲活动

“习近平新时代中国特色社会主义思想”主题教育理论宣讲活动

“理论宣讲聚人心 文明实践育新风”主题宣讲

“理论宣讲进社区 二十大精神润人心”主题宣讲

各镇区“百姓名嘴”

全县党员

党校部分党员教师

头厂村党员、群众

双洋社区村民

诚民社区居民

同丰村村民

通兴社区居民

支鱼社区居民

沟浜村村民

陆墩村村民

建港村村民

塘合村村民

特庸镇机关党员

特庸镇村民

合顺村居民

各镇区“百姓名嘴”工作室

全县各党组织活动室

部分村居（社区）

头厂村新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

诚民社区新时代文明实践站

同丰村新时代文明实践站

通兴社区新时代文明实践站

支鱼社区农户家

沟浜村新时代文明实践站

陆墩村新时代文明实践站

建港村实践站二楼党员活动室

塘合村卫生室

特庸镇政府会议室

特庸镇新时代文明实践所

合顺村新时代文明实践站

县委宣传部

县委组织部

县委党校

临海镇头厂村新时代文明实践站

临海镇双洋社区新时代文明实践站

兴桥镇诚民社区新时代文明实践站

海河镇同丰村新时代文明实践站

海通镇通兴社区新时代文明实践站

海通镇支鱼社区新时代文明实践站

海通镇沟浜村新时代文明实践站

千秋镇陆墩村新时代文明实践站

四明镇建港村新时代文明实践站

四明镇塘合村新时代文明实践站

特庸镇新时代文明实践所

特庸镇新时代文明实践所

合德镇合顺村新时代文明实践站

陈光东

董安康

沈玲玲

徐 波

陈 浩

陈皓月

陈 岭

殷 青

许雪萍

黄雅珉

王 磊

张 炜

王 月

浦林艳

浦林艳

季祖奎

年 月份射阳县新时代文明实践重点活动计划

金秋十月袁风吹两岸稻花香

九九重阳袁满城传递敬老情

颂祖国 唱丰收 传文明

办实事 助农忙 暖民心

国旗高扬袁小城尽染野中国红冶
爱心绽放袁服务群众野长流水冶

让美德在邻里弘扬

让暖意在乡间流淌

皆是国泰民安尧阖家幸福的温情邂逅

这个 10月
文明实践精彩不断

让我们一起打一个野喷嚏冶院爱秋

13236025507

18961948159

18360843111

13770189889

13390686467

18261508068

13382631532

18036302315

15161969940

17605253788

15189269557

15261963848

15161962999

13401763156

13401763156

18951541118

18252229112

13291350222

15051341739

18014252273

13901419321

18951546582

18361166003

18361150561

15061629109

18261256398

18021861000

18936305303

18261267502

15366480055

15961964606

13270139526

19952925138


