



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
1	10月15日上午8:30-10:00	名嘴工作室主题打卡活动	各镇区“百姓名嘴”	各镇区“百姓名嘴”工作室	县委宣传部	陈光东	13236025507
2	10月20日上午8:30-10:00	1.学习党的二十大报告学习心得 2.观看党的教育广告“学习二十大 奋进新征程”——《心潮澎湃》	全县党员	全县各党组织活动室	县组织部	董安康	18961948159
3	10月20日上午7:30-10:30	宣讲习近平新时代中国特色社会主义思想	党校部分党员教师	部分村居(社区)	县委党校	沈玲玲	18360843111
4	10月20日上午8:30-10:00	“学习宣传二十大 传承清廉好家风”主题宣讲活动	头厂村党员、群众	头厂村新时代文明实践站	临海镇头厂村新时代文明实践站	徐波	13770189889
5	10月20日上午8:30-10:00	“践行党的二十大”主题宣讲活动	双洋社区村民	双洋社区新时代文明实践站	临海镇双洋社区新时代文明实践站	陈浩	13390686467
6	10月20日上午8:30-10:00	“理论宣讲聚人心 文明实践育新风”主题宣讲	诚民社区居民	诚民社区新时代文明实践站	兴桥镇诚民社区新时代文明实践站	陈皓月	18261508068
7	10月20日上午9:30-10:30	“举旗帜 送理论”党史学习教育理论宣讲会	同丰村村民	同丰村新时代文明实践站	海河镇同丰村新时代文明实践站	陈岭	13382631532
8	10月10日上午9:00-10:00	“感悟信仰力量 赓续红色血脉”主题宣讲活动	通兴社区居民	通兴社区新时代文明实践站	海通镇通兴社区新时代文明实践站	殷青	18036302315
9	10月16日上午8:30-9:30	理论宣讲进农户 “声”入基层聚民心	支鱼社区居民	支鱼社区农户家	海通镇支鱼社区新时代文明实践站	许雪萍	15161969940
10	10月10日上午8:30-9:00	“学党史 跟党走 强信念”党史宣讲活动	沟浜村村民	沟浜村新时代文明实践站	海通镇沟浜村新时代文明实践站	黄雅珉	17605253788
11	10月20日上午8:30-10:00	“听党话 感党恩 跟党走”宣讲活动	陆墩村村民	陆墩村新时代文明实践站	千秋镇陆墩村新时代文明实践站	王磊	15189269557
12	10月28日上午10:30-11:00	理论宣讲促民生 惠民政策暖人心	建港村村民	建港村实践站二楼党员活动室	四明镇建港村新时代文明实践站	张炜	15261963848
13	10月12日上午9:00-10:30	“理论宣讲接地气 上下联动聚人心”宣讲活动	塘合村村民	塘合村卫生室	四明镇塘合村新时代文明实践站	王月	15161962999
14	10月8日上午10:00-11:30	“习近平新时代中国特色社会主义思想”主题教育理论宣讲活动	特庸镇机关党员	特庸镇政府会议室	特庸镇新时代文明实践所	浦林艳	13401763156
15	10月17日下午2:30-4:30	“理论宣讲聚人心 文明实践育新风”主题宣讲	特庸镇村民	特庸镇新时代文明实践所	特庸镇新时代文明实践所	浦林艳	13401763156
16	10月13日上午10:00-11:00	“理论宣讲进社区 二十大精神润人心”主题宣讲	合顺村居民	合顺村新时代文明实践站	合德镇合顺村新时代文明实践站	季祖奎	18951541118



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
17	10月23日上午10:00-11:00	组织志愿者们到镇养老院为老人们进行免费的健康体检，并对百岁老人进行慰问	新坍镇党员干部	新坍镇敬老院	新坍镇卫生院	高艳莉	18252229112
18	10月23日上午9:00-11:30	组织志愿者参与指导学校重阳节活动。	志愿者和全县各中小学学生	全县各中小学	县教育局	孙文锦	13291350222
19	10月22日下午2:30-4:00	我们的节日·重阳节—“情暖重阳 关爱老人”志愿服务活动	临海镇居民	临海镇街区	临海镇新时代文明实践所	李瑜	15051341739
20	10月23日下午3:00-4:00	我们的节日·重阳节—“浓浓敬老情”道德讲堂活动	曙光村村民	曙光村新时代文明实践站	临海镇曙光村新时代文明实践站	何从成	18014252273
21	10月22日下午2:30-4:00	我们的节日·重阳节—“好道德 尊老爱幼”好事迹学习大会	同胜社区居民	同胜社区新时代文明实践站	临海镇同胜社区新时代文明实践站	郁林洋	13901419321
22	10月22日下午2:30-4:00	我们的节日·重阳节—“传承尊老之风 弘扬敬老之德”	头厂村村民	头厂村新时代文明实践站	临海镇头厂村新时代文明实践站	王叶兰	18951546582
23	10月21日上午9:00-11:00	我们的节日·重阳—“敬老爱老 爱在重阳”主题慰问志愿活动	兴盛村居民	兴盛村新时代文明实践站	临海镇兴盛村新时代文明实践站	惠慧	18361166003
24	10月23日上午8:30-10:00	我们的节日·重阳—“爱满重阳节 情暖老人心”主题健康知识讲座	盐店村村民	盐店村新时代文明实践站	临海镇盐店村新时代文明实践站	王惠	18361150561
25	10月22日下午2:30-4:00	我们的节日·重阳—“弘扬敬老爱老传统美德,共享健康快乐和谐生活”主题活动	新东村村民	新东村新时代文明实践站	临海镇新东村新时代文明实践站	徐艳阳	15061269109
26	10月22日下午2:30-4:30	“情暖金秋 爱在重阳”敬老主题志愿服务活动	万隆社区居民	万隆社区新时代文明实践站	兴桥镇万隆社区新时代文明实践站	吴玉中	18261256398
27	10月29日上午8:30-11:00	“爱满重阳节 情暖老人心”志愿服务活动	复兴村村民	复兴村新时代文明实践站	海河镇复兴村新时代文明实践站	陈轩伟	18021861000
28	10月23日下午3:00-4:30	“情满重阳节 温情暖人心”慰问志愿服务活动	塘洼村党员、志愿者	塘洼村新时代文明实践站	海河镇塘洼村新时代文明实践站	陈海梅	18936305303
29	10月23日下午2:30-3:30	“情牵桑榆 爱满重阳”重阳节主题活动	团塘村村民	团塘村新时代文明实践站	海通镇团塘村新时代文明实践站	胡红莲	18261267502
30	10月23日上午9:00-11:00	我们的节日·重阳—“爱老敬老关爱慰问志愿服务活动	射阳港居民	港开区新时代文明实践所	港开区新时代文明实践所	张其元	15366480055
31	10月22日下午2:30-4:30	我们的节日·重阳节—“美在夕阳红 乐在敬老院”主题慰问活动	四明镇敬老院老人	四明镇敬老院	四明镇新时代文明实践所	杨红	15961964606
32	10月23日下午2:30-3:30	“爱满重阳节 浓浓暖人心”文化文艺活动	长荡镇老年人	长荡镇敬老院	长荡镇新时代文明实践所	王洪亮	13270139526
33	10月22日上午9:30-10:30	我们的节日·重阳节—慰问独居老人志愿服务活动	新安村志愿者、群众	新安村街道	新坍镇新安村新时代文明实践站	张成龙	19952925138



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
34	10月13日下午2:30-4:30	让乡间书香四溢 - 全民阅读推广活动	伍份村群众	伍份村文化小广场	经开区新时代文明实践所	崔飞龙	17751561299
35	10月1日上午9:00-10:00	“书香润童心,红色阅读启智慧国庆”阅读活动	临海镇居民	临海镇新时代文明实践所	临海镇新时代文明实践所	李瑜	15051341739
36	10月13日上午9:30-10:30	“阅读进网格 书香满村居”主题阅读活动	头厂村村民	头厂村新时代文明实践站	临海镇头厂村新时代文明实践站	朱慧香	18036309219
37	10月13日上午9:30-10:30	“全民阅读 公民法律知识学习”主题阅读活动	双洋社区居民	双洋社区新时代文明实践站	临海镇双洋社区新时代文明实践站	王倩倩	17715221002
38	10月15日上午8:30-10:00	“书香飘万家 启阅新征程”阅读主题活动	盐店村村民	盐店村新时代文明实践站	临海镇盐店村新时代文明实践站	王惠	18361150561
39	10月25日下午2:00-4:00	“颂读入户 传递书香”全民阅读活动	新东村村民	新东村新时代文明实践站	临海镇新东村新时代文明实践站	徐艳阳	15061629109
40	10月5日下午2:00-3:30	“阅读红色经典 传承红色基因”主题阅读活动	二垛社区居民	二垛社区新时代文明实践站	临海镇二垛社区新时代文明实践站	丛日晶	15895129952